[image: image1.png]

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 56
26.06.2020

       г. Зерноград

О приеме граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов Зерноградского городского поселения четвертого созыва в Зерноградском городском поселении на 2-е полугодие 2020 года
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Регламентом Собрания депутатов Зерноградского городского поселения:

1. Организовать прием граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов Зерноградского городского поселения четвертого созыва в Зерноградском городском поселении во втором полугодии 2020 года.

2. Установить время приема граждан: еженедельно по четвергам, с 15.00. до 17.00., по адресу: город Зерноград, ул. им. Чкалова, 18, согласно графику (приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и других средствах массовой информации. Обнародовать на информационных стендах на территории Зерноградского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Зерноградского городского поселения Адаменко Владимира Ильича.

Председатель Собрания депутатов - глава
Зерноградского городского поселения
                                              А.А.Смоленский
Приложение № 1

к распоряжению Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения  от 26.06.2020г. № 56
ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам  депутатами Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения  четвертого созыва в Зерноградском

городском  поселении во втором полугодии 2020 года:

	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	№ многомандатного

избирательного округа
	Дата

дежурства

	1
	Рудиченко Ирина Борисовна
	депутат м/и округа № 4
	02.07.2020
12.11.2020

	2
	Пащенко Ирина Егоровна
	депутат м/и округа № 3
	09.07.2020
19.11.2020

	3
	Сердюков Александр Николаевич
	депутат м/и округа № 3
	     16.07.2020
      26.11.2020

	4
	Смоленский Александр Анатольевич
	депутат м/и округа № 6
	23.07.2020
03.12.2020

	5
	Солтырева Наталья Григорьевна
	депутат м/и округа № 6
	30.07.2020
10.12.2020

	6
	Чуркин Александр Евгеньевич
	депутат м/и округа № 5
	06.08.2020
17.12.2020

	7
	Бутов Юрий Николаевич
	депутат м/и округа № 1
	13.08.2020
24.12.2020

	8
	Адаменко Владимир Ильич
	депутат м/и округа № 4
	20.08.2020

	9
	Беджанян Саро Каренович
	депутат м/и округа № 2
	27.08.2020

	10
	Кузянов Виктор Александрович
	депутат м/и округа № 2
	03.09.2020

	11
	Кравченко Владимир Алексеевич
	депутат м/и округа № 4
	10.09.2020

	12
	Лифорева Лариса Сергеевна
	депутат м/и округа № 6
	17.09.2020

	 13
	Алиев Тофик Джабраил Оглы
	депутат м/и округа № 3
	24.09.2020

	 14
	Сергеева Галина Юрьевна
	депутат м/и округа № 5
	01.10.2020

	 15
	Балюк Олеся Ивановна
	депутат м/и округа № 4
	08.10.2020

	 16
	Берсенева Эльвира Николаевна
	депутат м/и округа № 2
	15.10.2020

	 17
	Важинская Анна Борисовна
	депутат м/и округа № 1
	22.10.2020

	 18
	Завьялова Светлана Михайловна
	депутат м/и округа № 5
	29.10.2020

	 19
	Игнатенко Елена Александровна
	депутат м/и округа № 1
	05.11.2020

          Ознакомлен (а)
                                                                                    дата                              подпись
	1
	Алиев Тофик Джабраил Оглы

	1
	Адаменко Владимир Ильич

	2
	Балюк Олеся Ивановна

	3
	Кузянов Виктор Александрович

	4
	Кравченко Владимир Алексеевич

	5
	Лифорева Лариса Сергеевна

	6
	Сергеева Галина Юрьевна

	8
	Беджанян Саро Каренович

	9
	Берсенева Эльвира Николаевна

	10
	Важинская Анна Борисовна

	11
	Завьялова Светлана Михайловна

	12
	Игнатенко Елена Александровна

	13
	Пащенко Ирина Егоровна

	14
	Рудиченко Ирина Борисовна

	15
	Сердюков Александр Николаевич

	16
	Смоленский Александр Анатольевич

	17
	Солтырева Наталья Григорьевна

	18
	Чуркин Александр Евгеньевич

	19
	Бутов Юрий Николаевич